
ZARZĄDZENIE NR 77/2019 

BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Poniec. 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 7, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobem gminy i  o zmianie 

Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1182 ze zm.)   oraz § 7 i  § 8  Uchwały                        

Nr IV/40/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Poniec na lata 

2019-2023, zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Ustalam stawkę bazową czynszu  za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

wchodzącego w skład  mieszkaniowego zasobu Gminy Poniec w wysokości 4,04 zł 

miesięcznie. 

 

§ 2 

 

Stawka bazowa czynszu określona w § 1 niniejszego zarządzenia obowiązuje od 1 marca 

2020 r. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 337/2018 Burmistrza Ponieca  z dnia 30 października 2018 r.                    

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne wchodzące  w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Poniec. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia  

1 marca 2020 r. 

 

 

         Burmistrz Ponieca 

         /-/ Jacek Widyński 


